petitionibus Curise Romanae fibi reveland.

Eidem Regi fi^per quibpifdam refponfionibHS eidem faciendis,

ITem , eidem R^i, per literas de credentia , fuper quibufdam Ann.D.
refponfionibus faciendis eidem , dearticulis, quos Dominus Rex 1289.

Siciliae prius fcripferat Regi noftioi fuper quibus prius nullum da- ^n. 17.

tum fuit refponfum. £. i

.

Ibidem.

Item, Dominae Marix, Dei gratia Reginae Jerufalem. & Sici-

lije de credentia.

Litera de Credentia Archiepifcopo Ravennatenfi ^ aliis.

ITem fcribitur iftis fubfcriptis fingulis per litteras de credencia , Ann. D,
videlicet. 1289.
Domino B. Archiepifcopo Ravennaten. ^». 17.

DoviinoP. Archiepijcopo Montis Regalis. e i.

Magiftro Berardo de Neapol. ibidem.

Dommo Guillklmo Marcloioni Montisferrati.

Magiftro yohanni de Moymie Vicecancellario Domini Papie.

Magiflro Angelo Domini Papts Notario.

* Litera ab Alfonfo Rege Arragoni:z
,
qua fe prorftis permi- *II.4ij.

fit Ordinationi Regis fuper negotio Principis Salernitani.

EXcellentiffimo ac Magnifico Principi , Domino Edwardo , Ann. D.
Dei gratia, Illuftri Regi Angli.3e, Alfonlus, per eandem,Rex 1289.

Aragoniie, Majoricarum & Valent. ac Comes Barch. falutem & An. 17.

fincerx dileftionis conftantiam. e. 1

.

A memoria noftra non excedit veftram Magnificenriam apud l. b. f.
nos preces inftantes incerpofuiife

, quod Celfonenfem Praepofi- 74. b.

tum

,

Penes

Cum poteflate prorogandi terminum treugx, obrinendse ab Ec- Camerar.

clefia & Rege Francix per IUuftrem Dominum Karolum Princi-

pem Salernitanum , ac traditionem faciendam de filio Primogenico

fuo , ad Romanam Curiam mittere deberemus.

Qriare veftrx iignificamus Celficudini
,
quod diftum Przepofi-

tum Celfonenfem
,
juxca voluntacem veftram mitteremus libenter

,

ii commode fieri poiTec quod diftus Pra;poiitus fecure ad di6tam

Curiam accedere polfet.

Set id nequit fieri, nifi a fede Apoftolica, & Rege Franciae, &
vaUtoribus fuis haberct liceras de condudtu.

Procuracorium etiam illud eidem Prxpofito, cum poteftate ip-

fius prorogationis, non videmus quod poilemus nunc facere bono
meo , ficut jam vobis dici miiimus per eundem.

Qiioniam gentibus noftris videcur ipfam prorogationem fieri in

detrimentum noftri & eorum, cum plurimi Barones, Cives, Bur-

genfes & alii , Convenciones habitas incer nos & Principem fupra-

didum, fiiper ipGus Principis deliberacione , juraverinc fervare &
facere obfervari : ad quce non videncur

,
poft prorogacionem feu

innovationem , fi qua fieret, teneri, nifi illi eidem denuo confenti-

rent.

Praeterea ,
placec nobis

,
juxta requifitionem veftram

, quod
,

tanquam communis amicus noftri & Principis prxdidi , de volun-

tate noftra , incer nos & Principem prxdidum , de prorogatione

pr.edidta, poflitis tradtare, ordinare, & procedere fuper ea nomi-

ne & audoritate noftri; nichil de condicionibus aut obliMcionibus

aliqualicer inmucando , nili cancum de tempore prorqgando.

Qiiicquid enim vos in praemiflis ordinavericis obiervabimus , &
illud faciemus inviolabilicer obfervari.

Hiis enim & aliis, quibus bono modo poterimus,veftram fequi

volumus voluntatem ; vos autem , in quancum poteritis , ea qux,

abliiue noftri prxjudicio , fuper praediftis fuerint ordinanda.

Dat. in Terrer. Id. Madii , anno Domini millefimo ducencefi-

mo oftogefimo nono.

Pro Abbate cfr Conventa Ecclefi<t de Fonte WilUelmi.

REX omnibus , ad quos prxfentes litterae pervenerint , falu-

rem.

Infpeximus quandam litteram
,
quam Dominus Johannes^ quon-

dam Rex Anglix , avus nofter , fecic diledtis nobis in Chriflo

,

Abbati & Conventui Ecclefiae dc Fonte Willielmi, in hac verba^

Johannes, Dei gratia, Rex Anglise , Dominus Hibernix, Dux
Normannix & Aquitannix , & Comes Andegavix , Archiepifco-

pis , Epifcopis , Abbaribus , Comiribus , Baronibus, Jufticiariis,

Senefcallis , & omnibus Ballivis , & fidclibus fiis falutem.

Sciatis nos fufcepiffe in manum , cuftodiam & proteftionem

noftram Abbatem Ecclelix de Fonte Willielmi & Priorem &
Monachos ejufdem Ecclelix , & omnes terras , homines , res

,

redditus & omnes pofTefTiones fuas.

Ec ideo volumus & firmicer prxcipimus
,
quod eos & ornnia fua

manuteneatis, cuftodiatis & protegatis, ficutnoftra dominia, non
in-

Allh.D.
1289.

An. 17.

£. I.

Rot. Vaf-

con. 17.

E. ..^
z. m. 8,

4« CONVENTIONES, LlTERiE,
Arn. D. inferentes , vel fnferri permittentes eis , vel alicui fuorum, inju-

! 1289. riani, moleftiam, aut gravamen.

£Jv. I. Et, fiquis eis in aliquo forisfecerit, illud eis, fme dilatione, fa-

ciatis emendari.

Tefte meipfo apud AquiHris decimo quarto die Julii.

Infpeximus etiam quandam aliam litteram , quam Dominus Ri-

•II414. cardus ,
quondam Rex An^lise , avunculus Domini H. * Regis

Patris noftri, fecit eifdem Abbati & Conventui; ht hac verba;

Ricardus, filius Regis Angliae, DuxAquitanix , ComefquePic-

taviae , omnibus Senefcallis , Prxpolitis, Bajulis, Baronibus fdis,

falutem.

Certiffimefciatis raefufcepifTe in manum & proteftionem meam
Abbatiam Fontis Willielmi , cum omnibus rebus & pofteirionibus

fuis, & concedifTe terram, fcilicet, de la Val, 6c de Mufti, &
de Lanaian , & quicquid aliud acquirere poterunt in francalibus

meis ,
jus meum eis dediffe.

Praecipio igitur firmiter vobis,ut nuUam eis inferatis moleftiami

fiquis vero eis in aliquo Ixferit, ad fatisfaciendum cogatis.

Tefte meipfo apud Vafatun.

Nos autem prxmifla omnia , rata habentes Sc grata , ea pro no-

bis & hacredibus noftris
,
quantum in nobis eft , concediraus &

confirmamus, juxta tenorem litterarum earumdem.

Et , cum pricfatos Abbatem & Conventum in proteftionem &
defeniionem nol^ram fufceperimus , fpecialem Senefcallis . Caftel-

lanis, Majoribus, Prxpoiitis , Bajulis, & omnibus aliis Miniftris

noftris Ducatus praedii^i

,

Per prxfenres prxcipimus & mandamus quod eofdem Abbatem
& Conventum, homines, terras, res, redditus, & omnes pofTes-

iionesfuas, manuteneant, protegant, proutjuflum fuerit, &c de-

tendant ab injuriis & violentiis univerfis.

Li cujus, &c.

Dat. apud Cundat. juxta Leyborn. 27. die Maii.

Pro Gajlofie de Bearny qui pe/Uit fe ohjidem
,
pro Principe

SaUrni.

Aam.D. T^Dwardus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibemix, &
1289. -Ej Dux Aquitanioe, omnibus, ad quos praefentes litterae perve-

da. 17. nerint, lalutem.

•E- I. Sc iatis quod pro grato & laudabili fervitio, quod diledhis con-

L.B.f. fanguineus & hdelis nofter Gafto Vicecora. Bearn. multipliciter

177. « nobis fecit , & maxime
,
pro liberatione carifTimi confanguinei

PenesCn- noftri, Caroli Jerufalem & Sicilix R^is illuftris, nuper in Arago-
mrar. nia, ad intlantiam noftram , obfidem fe ponendo.

ConcefTimus ei Caftrum noftrum de Lados , & quicquid ad nos

ibidem pertinet ratione incurramaiti , ad nos provenientis ex com-
miiro Arnaldi Bemardi de Lados MiJitis defundi;

Ac etiam totam terram illam , cum pertinentiis
, quam emimus

a Reymundo Guillielmi de Lados, & quicquid aliud ibidem ex-

emptione adquifivimus & habemus, Iklva nobis alta juftitia in lo-

cis eifdem,

Habendam & tenendam eidem Gaftoni dura vixerit; ita quod^
poft ejus obicum, idem Caftrum, cum pertinentiis ac tota terra

prxdida, (quam a prxfato Reymundo emimus, & quicquid a-

Lud ibidcm ex emptione habemus , & eidem per prxfentes litteras

concclTimus) ad nos & hxredes noftros plene & libere & abfque

impedimento aliquo revertantur.

In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri feciraus paten-

tcs.

Dat. apud Condat. juxu Leyburn. fecundo die Junii,aano Reg-
ni noftri decimo feptimo.

Pro Bernardo Dantas , i^tti po/kit fe ohjtdem pro Principe

Salerni.

Ann. D.
1289.

Ai. 17.

E. I.

VLct. Vafc.

17. £. I.

f.l.w.j,

TJ EX , omnibus ad <juos, &c. falutem.

Attendcntes laudabile & gratum fervitium , quod dileftus

nofter Bem. Dantas, Civis Aquen. nobis fecit pro karidimo con-

fanguineo noftro , karolo illuJtri Rege Sicilix , in Aragon. ad nos-

trarri inftantiam , obfidem fe ponendo , & etiam in futurum faciet

,

ut fperamus,

Sibi, & Reymundo de Arn. de Francifco, & hxredibus acfuc-

ceflbribus eorumdem ,
pro nobis , hxredibus , & fucceflbribus

noflris, damus & concedimus, quantum in nobis etl, placeasqux
11417. fm,t jn Villa noftra Aquen. ante fontem * calidum (vocatum vul-

garlter le Nehe) confrontantes cum muro ejufdem, quantum ver-

uis Carreriam publicam protenduntur, cum omnibus pertinentiis

fuis , ad conflruendum domos

,

Ac etiam in rivo , drivant a fonte prxdifto , iibicumque magis
eis placuerit & vifum fuit expedire,licentiam faciendi molendinum
vel molendina, aut etiam molendina cum molendinario (exclufb,

in fonte, Majori calido, qui dicitur Nehe) & aliis, qux ad dic-

ta Molendina feu Molendinum fuerint necetFaria vel etiara opor-
tuna:

Reddendo inde, pro prxdicflis omnibus , nobis , hxredibus &
fuccefToribus noftris, anno quolibet

, quinquaginta folidos Burdeg.
Monetx in Caftro noftro Aquen. in Fefto Natalis Domini &
unam lanceam cum ferro, deauratam , pro fporla in mutatione Do-
tninii cujuflibet hinc & inde

\

Ita quod quilibet prxdidorum Bern. & Reymundi Am , & hx- Ahn. D. j

redum ac fucceflbmm fuorum, teneat de nobis, hxredibus ac fuc- 1289. <

ceflbribus noftris, in capite medietatem rerum prxdidarum; &ad E<^. i.

fblvendum pro rata fporlani , in mutatione Domini , ex utraque

parte, & etiam vendas feu acceptamenta , fi contingat vendi ali-

quam mediecatem de rebus prxdidHs, nobis , & hxredibus no-
ftris, & fucceflbribus, feu Prxpofito noftro Aquen. qui pro tem-
pore fuerit, f;cere& folvere teneatur.

In cujus, &c.

Dat. apud Metulum J^iftaven. Dioc. primo die Julii.

W
De yttrifdiHione Epifcopi Agennenfs,

EX univerfis, prxfentes litteras, &c. falutem. Ann. D.
- Noveritis quod, cum venerabilis Pater, J. Dei gratia, A- 1289.

'

genn. Epifcopus, nobis exponeret quod gentes noftrx in jurifdic- An. 17.
tione Agenn. communi nobis & fibi , aliqua expledaverunt , & e. i.

adhuc expleitabunt per feipfos , & folo nomine noftro , ratione B.ot. Vat.

jurifdidtionis immediar.E Agenn. in prxjudicium ipfius Epilcopi, co». 17.'

& contra jus & naturara pariagii jurifdidtionis prxdiftx, E.i.p.t.
Nos, licet prxdecefTores noflri eadem expleda fecillent, ipfius m. 4.

Epifcopi & EccJelix fux Agenn. optentu, nolentes eifdem explec-

tis infiftere , ac volentes eidem gratiam facere fpecialem

,

Sibi concedimus quod dictum pariagium
, quantum ad ea qux

pertinent ad juftitiara, altam & batTam, immediatam Agenn. in

omnibus obfervetur, non obftantibus expledtis noftris prxdidtis,

feu pofTefTione ipforum

;

Ita quod caufx ad pariagium pertinentes per gentes noftras &
di(fti Epifcopi Agenn. & iub nomine utriufque, audiantur, judi-

centur, & in papiro comrauni,& per Notarium communem pro-
ceffus fcribantur;

Omnia emolumenta
,
qux ratione diftarum caufarum , didx

jurifdi(ftionis communiSj qux apud Agenn. agitabantur, nobis, &
eidem Epifcopo, vel Bajulis noltro & fuo, aut alicui iptbrum ,ob-
venient pro defeftubus, guagiis, duellis, obventionibus & emen-
dis, tam de levantibus & cubantibus ibidem, quam de aliis con-
trahentibus vel quafi, delinquentibus vel quali, in ipfo pariagio,

Et etiam emolumenta figilli noftri, ibidem potiti, ad contrac-

tus , fi illud ibidem tenebimus continue vel quafi , coramunicentur

& per medium dividantur.

Et quod Senefcallus Agenn. vel Judex fuus, in citando fubditos

di(ftx cemmunisJurifdicftionis , vel alias, fraudem non adhibeant,

per quam diiftus Epifcopus polnt jure fuo fuper prxmitTis in aliquo

defiraudari
j

Ita tamen (guod hoc non pofTet extendi ad illos cafus , in quibus

cognitio & jurifdi(flio alicujus negotii erit , per appejlationem vcl

alium modum, ad Senefcallum Agenn. devoluta;

Vel in quibus litigantes in ipfura Senefcallum, ficut in Senefcal-

lum; vel in Judicem noftrum, ficut in Judicem confentient;

Quiatalia, ficut noftra propria quoadcognitionem, procefrutn,

& judicium , communicari non debebunt

:

Salvis etiam nobis omnibus aliis exple(ftis & juribus , qux nos
& Senefcallus nofter Agenn. & Judex , ficut major , feu fuperior

Dominus Agenn. exple^ftavimus, & Prxdeceffores noftri explec-

taverunt Ageiui. temporibus retroa(ftis.

Item proprium & perperuum carcerem non faciemus apud A-
genn. fme voluntate Epifcopi;

Tamen noftros proprios prifonarios * quofcumque apud Agenn.
11.4.16,

prout nobis vel gentibus noftris videbitur e.xpedire , tenebimus; '*

proprium & perpetuum carcerem non faciendo, ultra carcerem

communem, & carccrem domus communis Agenn. qui eft anti-

quus:

Ita quod per hoc in hiis, qux perrinent ad fubditos communis
jurifdi(ftionis Agenn. & ad nos & ipfum Epifcopum, Dominosim-
mediatos Agenn. nulla fraus fiat , nec aliquod prxjudicium genere-

tur.

Bajulus enim nofter de Agenn. quoad communem jurifdi(ftio-

nera, jurabit Bajulo Epifcopi : Et e converfo; quod fibi adinvi-

cera fideliter refpondeant de prxmiflis: Et ille, qui tenebit apud

Agenn. pro nobis Simllum noftrum prxdi(ftum ad contracflus, vel

quafi ordinatiun (fi di(3:um Sigillum, ut di(ftum eft, ibidem tenui-

mus conrinue vel quafi ) fimiliter jurabit quod fideliter refpondeat

Epifcopo, vel mandato fuo , de medietate obvencionis Sigilli pnE-

di(fti;

Verum , cum prxfams Epifcopus conftanter aflereret quod a

Bajulis commiuiibus Agenn. ad aliquem, inhibi locum noftrum in

hoc tenentem , & ad ipfum Epifcopum appellari debebat ,& quod

ab antiquo ita fiierat obfervatura
,
prout per quafdam anriquas lit-

teras verifimiliter oftendebat;

Recognofcens nichilominus & afferens , quod a di(fto lcciun

noftrum tenente, & PrxdecefTorum noftrorum, & ab ipfo Epis-

copo, ad nos vel Senefcallum noftrum Agenn. iterum poterat ap-

pellari, licet hoc contra jus & naturam dicti pariagii videretur,

fibi concedimus quod permittemus fieri appelladones modo prae-

di(fto

;

Et nichilominus, fi appelletur ab eifdem Bajulis ad diiftum Se-

nefcallum inmediate, ipfe Senefcallus remittet caufam appellatio-

nis, cognofcendam & terminandam, ad aliquemj ad hoc per nos

deputandum, & per ipfum Epifcopum, vel ejus locum tenentem,

ficut ad Dominos communes Agenn. quamdiu hoc fine periculo

per nos poterit tolerari;

Ita tamen , quod fi contingat aliquem iftorum graduum appella-

tionum aliquo tempore annuUari,vel infirmari,feu removeri, quod

di(ftus gradusappellationum, a di(ftis Bajulis communibus Agenn.

ad diilum locum noftrum tenentem, & iplura Epifcopum, vd
cgus
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n. D. ejus locum tenentem, cadat, vel annulletur, & a didis Bajulis ad

iSp. Senefcaliuin noftrum Agenn. vel Judicem fuum tunc, fine aliquo

I. I. medio, appelletur;

Et quod, per aliquod expledtum talium appeIIationum,qux fient

a didUs Bajuiis, impofterum, ad deputandum a nobis & dictumE-
pifcopum, nobis vel Succellbribus nolT:ris non polTit, contra hoc,

vel fuper hoc , aliquod prxjudicium generari.

Super injuriis autem & delictis, per Bajulum noftrum Agenn.

committendis apud A^enn. in jurifdidione communi-
Concedimus quod de commiiris

, qux per dictum Bajulum fient

apud Agcnn. in Jurifdidtione communi, utendo officio ilio, cog-

nofcant & judicent, ficut Judices communes Agenn. aliquis depu-

tandus a nobis, vel Sencfcallo noftro Agenn. & Epilcopus Agenn.

vel Officialis fuus , vel ab eorum altero deputandus.

Et, fi Senefcallus Agcnn. vel Judex ejus fuperhoc adeanmr, re-

mittent caufam ad deputatum ad hoc a nobis, & ad Epifcopum,
vel locum ejus tenentem, ficut ad Dominoi
quamdiu hoc poterimus fine periculo tolerare.

tenentem, licut ad Dominos communes Agenn.

[I.4.17

De committendis vero apud Agenn. in Jurifdiftione communi

,

per noftros, & Bajuli noftri fervientes de Agenn. utendo eorum
officio, cognofcent dicU B.ijuli, aut Domini eorumdem.

De aliis autem deliftis & exceffibus, per diSium Bajulum nos-

trum, & noftros, Sc didti Bajuli noftri fervientes de Agenn. com-
mittendis apad Agenn. in jurifdidtione communi , cognofcat & ju-

dicet folus Senefcallus Agenn. vel Deputandus ab co;

Sicut cognolcit & judicat, & cognofcere & judicare confuevit,

cognofcet &c judicabit de delictis & e.^vcelTibus aliorum Bajulorum

& quorumcumque aliorum officialium noftrorum , & fuorum
,

commiffis in jufticiatibus immediatis nobilium , & aliorum JulUcia-

riorum terrx Agenn.

Delifta vero & excelTus
,
per Bajulum Epifcopi Agenn. & fer-

vientes ipfius Bajuli
,
qualitercumque committendi apud Agenn. in

jurifdiftione communi, ad cognitionem nolUam, & difli Epifco-

pi, vel locum noftrum vel dicti Epifcopi tenentium, pertineant,

&c per ipfos comtnuniter judicentur.

Salvo nobis & diifto Epifcopo in omnibus omni jure , fi quod
poffit oftendi

, per tenorem litrer;^ pariagii , fuper * difto pa-

riagio confedtx , competere alteri noiiriim contra vel ultra prx-

milfa.

In quorum teftimonium Sigillum noftrum prsefenubus eft ap-

penfum.

Dat. apud Gundamum 24. die Julii.

De pardonatione pro yohanne Duce Britannia (^ Comite

Richmundia,

men fuum nondum exprimebat , vobis conceflit liberam fecului-

tem : Sicque vos litteraruai ipfaram audroritare , iicut alieiiiis, de
priori loco prxfatum Monafterium tranitulhUs.

Licet igitur quoad hujufmodi adlum, leu gratiam, eredem lirte^

rx, fic builatse, plenam, immo pleaillimam in fe habeant pote-

ftatem , maxime cum Scdes Apofto-ica , ante confecrationeni 6c

benedidionem Eledli in fummuni Po.icificem , cum defediva bul-

la, Eledti nomen nullatenus exprimente, bullare htteras fuas con-
fueveric ab antiquo

;

Ut tamen de mentibus rudium error omnis totaliter evellatur,

veftris & iplius Regis devotis fupplicationibus indinati, quod per

ealdem litteras lliper * hoc factimi eft ratum &c hrmum habentes,

id
,
prout tenemur , audtontate Apoftolica approbamus , & prsefen-

tis fcripti patrocinio communimus.
Nichilominus declarantes feu decernentes hujufmodi tranflatio-

nem difti Monafterii , eandem vim, eandemque vigorem habere,

ac ii per litteras didti PrxdecelToris , integra buUa buliatas, alias ta-

men legirime fedta effet.

Nulh ergo, 6cc.

Dat. Reatse 12. Kalendas Septembris, Pontificatus noftrianno
fecundo.

Ann.D,

Ziv. i.

II.+18.:

Subfilis fericis flavi ruheique coloris.

m.D
;28c>.

'1. 17-

. I.

REX omnibus ad quos, &c. falutem.

Sciatis quod pardonavimus dileflo & fideli noftro, Johanni
de Britannia , Duci Britannias , & Comiti Richemundice , trans-

greffionem
,
quam fecit non faciendo nobis fervitium fuum in tri-

it. Vits- bus guerris , ultimo habitis in Wallia

:

».17. Ac etiam totam pecuniam, quce ab eodem Duce, & Comite,
I-?. I- & fuis exigitur ad opjs noftrum pro fcutagio, nobis debito protri-

. 3. bus guerris antediftis; & ipfam omnino abfolvimus de eifdem:

Nolentes quod idem Dux & Comes , vel h.eredes fui , occafione

tranfgreffionis & Scutagii prxdidtarum , vel alterius eorumdem
,

per nos, vel h-.sredes noftros, Thefaurarium
,
Jufticiarios, Vice-

comites, feu alios quofcumque Miniftros noftros inde occafionen-

tur in aliquo , vel graventur.

In cujus^ &c.

Innovantur Litertt Regis Alfonfo Regi Aragonue obligatoriit

pro Carolo Rege Sicilide.

EDwardus, Dei gratia, Rex Angliae , Dominus Hiberniae, & Ann. D."
Dux Aquitaniae, omnibus, ad quos prxlentes Litterae perve- 1289.

nerint, ialutem. An. 17.
Sciatis quod, cum Confanguineus nofter Cariffimus, Dominus e. i.'

Karolus, Jerufal. & Sicilias Rex illuftris, fuper traftatu liberationis t. B./.
fuiE, promififTet Magnifico Principi, Domino Alfonfo , Aragoniae, loi.

Majoricarum & Valentias Regi illufrri , ac Comiti Barchinoniie, a- Venes Ca-
pud Romanam Curiam, necnon apud Dominum Philippum, Re- meritr.

gem Franci<ie illuftrem , & Dominum Karolum fratrem fuum , in-

tra Feftum omnium Sandlorum
,
proxime futurum

, pro ipfo Rege
Aragonix aliqua impetrare : . •,

'

,.

Nofque difto Regi Aragonlae variis modis, pro eifdem conven-
tionibus , fuiifemus obligati, prout in Literis, utrimque confectis,

Sigillis noftris fignatis
,
plenius continetur

:

Et nos, ex caufis aliquibus, requifiverimus diclum Regem ut,

de fua gratia & liberalitate mera, diftum terminum omnium San-
ftorum ufque ad aliquem ulteriorem termiiium

, quem inter ipfum
& memoratum Regem Confanguineum noftrum concordari con-
tigerit, fibi placeat prorogare;

Nos eidem Regi Aragonix teneri volumus ad terminum, quem
nunc concedere voluerit , omnibus raodis & conditionibus iUis

,

quibus ad priorem terminum tenebamur eidem ; & ad hoc nos per